

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 1/BK/2017

Zamawiający:

Baśniowa Kraina s.c. Marzena Bajer, Urszula Stawiarz
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 24, 32-700 Bochnia
NIP: 8681961005, REGON: 122855307

Projekt pt.: I Ty możesz zostać przedszkolakiem

Nr projektu: RPMP.10.01.02-12-0141/17

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

LP	Nazwa	Opis parametrów technicznych	Ilość
Część I: Meble			
1	Szafa do przechowywania materiałów i pomocy dydaktycznych	Szafki modułowe z drzwiczkami i szufladami, wykonane z płyty wiórowej laminowanej, z wykończeniem PCV. Drzwiczki i szuflady z płyty malowanej z podcięciem do otwierania. Wymiary szafek: 90 x 39 x 96 cm. – 2 sztuki wraz z 4 frontami i 6 półkami, szuflada.	2 szt.
2	Krzesełka	Krzesełka wykonane z naturalnej sklejki liściastej, pokryte lakierami wodnymi, skręcane i poziomowane. Siedziska kolorowe, malowane matowy lakierem, w rozmiarach dla dzieci przedszkolnych.	40 szt.
3	Stoliki	Stoliki o prostokątnych blatach wykonanych z płyty wiórowej laminowanej z obrzeżem PCV, w różnych, pastelowych kolorach, z regulowanymi nóżkami, z możliwością dopasowania do dzieci w wieku przedszkolnym. Blaty posiadające otwory na kubeczki z kredkami, pisakami itp. wymiary blatu 100 x 60 cm.	7 szt.
4	Zestaw mebli	Zawierające: szafki modułowe z drzwiczkami i szufladami, wykonane z płyty wiórowej laminowanej, z wykończeniem PCV. Drzwiczki i szuflady z płyty malowanej z podcięciem do otwierania. Wymiary szafek: 90 x 39 x 67 cm – 2 szt. wraz z 6 frontami i 4 szufladami i 4 półkami, 46 x 39 x 140 – 2 szt. wraz z 4 szufladami.	1 zestaw
5	Szafka z ławeczką do szatni	Szatnia modułowa dla 5 dzieci, wykonana z płyty wiórowej, laminowanej, wykończona obrzeżem z PCV. Szatnia posiada przegródki u dołu i góry oraz wieszaki podwójne, wymiary 150 x 32 x 130 cm.	8 zestawów
Część II: Pozostałe wyposażenie			
6	Dywan	Dywan wykonany z runa heat-set frise, posiadający atest higieniczny, z kolorowym nadrukiem/aplikacją. Wymiary 300 x 400 cm, wysokość runa 8 mm, gęstość runa: 208 000 punktów/m ² .	2 szt.
7	Leżaczki w komplecie z pościelą	Leżaczki na stelażu ze stalowych rurek i tworzywa, kryjącego śruby (połączenia rogowe brzegów, z wgłębieniami, pozwalającymi na włożenie jednego leżaczka w drugi), Część przeznaczona do leżenia wykonana z niepalnej i nietoksycznej siateczki, w różnych kolorach (niebieski, czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony), z identyfikatorami pozwalającymi na przydział leżaczka dla dziecka. Wymiary leżaczka 133 x 57 x 15 cm.	40 zestawów

		Zestawy bawełnianej pościeli w jasnych kolorach, w skład kompletu wchodzi: prześcieradło, poduszka, kołderka oraz poszewki na kołderkę i poduszkę, przystosowane wymiarami do leżaczek.	
8	Szafa na pościel	Szafa wykonana z płyty wiórowej laminowanej lub ze sklejki, u góry posiadająca półki na pościel, u dołu miejsce na leżaczki, zamykana drzwiczkami (osobno dla górnej i dolnej części), wymiary 141 x 65 x 200 cm.	2 szt.
9	Apteczka	Apteczka typu przemysłowego z podstawowym wyposażeniem, mocowana na ścianie (w komplecie stelaż). Skład apteczki: Skład apteczki: 3 kpl. Kompres 10 x 10 cm (2 szt.) sterylny, 2 szt. Kompres na oko 56 x 72 mm sterylny, 3 szt. Opaska elastyczna 4m x 6cm, 3 szt. Opaska elastyczna 4m x 8cm, 1 kpl. Plaster 10 x 6 cm (8szt.), 10 szt. Plaster mały 19 x 72 mm, 1 kpl. Plaster (10szt.), 1 szt. Plaster 5m x 2,5 cm, 3 szt. Opatrunek indywidualny M sterylny, 2 szt. Opatrunek indywidualny G sterylny, 1 szt. Chusta opatrunkowa 40 x 60 sterylna, 1 szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80 sterylna, 1 szt. Chusta trójkątna, 1 szt. Opaska siatkowa 4m rozm. 2, 1 kpl. Chusta z fliselin (10 szt.), 1 szt. Koc ratunkowy 160 x 210 cm, ustnik do sztucznego oddychania, 1 szt. Nożyczki 19 cm, 4 szt. Rękawice winylowe, 2 szt. Worek foliowy, 1 szt. Ustnik do sztucznego oddychania, 1 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy.	2 szt.
Część III: Materiały edukacyjne			
10	Zestaw do ćwiczeń równowagi	Zestaw składający się z drewnianej równoważni zaczepowej (5 desek do chodzenia oraz elementy łączące), wymiary 100 x 9 x 2 cm	1 zestaw
11	Zestaw muzyczny	Zestaw muzyczny w skład którego wchodzi min. tamburyn, tamburyn z membraną, 5 trójkątów (10-20 cm), 2 drewniane marakasy, duże guiro z tarką, 2 tonbloki, 2 tony, tonbłok (1 ton), pudełko akustyczne, 2 kastaniety, kastaniety z rączką, para klawesów, shaker metalowy, wykonane z drewna i metalu. Całość w komplecie z torbą do ich przechowywania, wykonaną z trwałej tkaniny, zamykaną na zamek.	2 zestawy
12	Zestaw do ćwiczeń manipulacyjnych	Zestaw składający się z drewnianych ramek, obszytych materiałem, wyposażonych w elementy umożliwiające ćwiczenie zapinania, sznurowania (np. guziki, zamek błyskawiczny, sprzączki) – 4 sztuki, drewniana wieża, składająca się z 10 klocków zmniejszających się trójwymiarowo, do ćwiczenia pojęcia duży – mniejszy – najmniejszy i odwrotnie – 2 sztuki, drewniane, lakierowane klocki w kształcie schodów, wprowadzające pojęcia kształtu i ciężaru (klocki różniące się wymiarem podstawy oraz ciężarem), wymiary największego klocka 10 x 10 cm, najmniejszego 1 x 1 cm – 1 komplet, dwa pudełka zawierające drewniane cylindry z różnym wypełnieniem, które rozwijają zmysł słuchu poprzez dobieranie cylindrów o takim samym natężeniu dźwięku – 1 komplet, drewniany blok z cylindrami, które należy dopasowywać odpowiednio do wgłębień w bloku (stała wysokość bloków i rosnąca średnica) – 1 sztuka	1 zestaw
13	Zestaw do ćwiczeń motoryki	Zestaw składający się z nomina – kompletu klocków, z fakturowaną powierzchnią, w różnych kształtach, do układania torów przeszkód, kompletu 12 sześciątów, zmieniających kolor przy obróceniu na inny bok, w komplecie 4 duże sześciąty (15 x 15 cm) oraz 8 małych (7,5 x 7,5 cm), zestaw memo wykonany z drewnianych tabliczek z różnymi fakturami do dopasowania, karty z możliwością nagrywania i odtwarzania 60 sekundowych sekwencji, z powłoką suchościeralną, pozwalającą na zapisywanie poszczególnych sekwencji, posiadające z tyłu magnesy do mocowania do różnych powierzchni, wymiar A5	1 zestaw

		3 szt.	
14	Maty sensoryczne	Mata wykonana z mocnej tkaniny PCW, do ćwiczeń na twardym podłożu, składana na 3 części. Wymiary 150 x 60 x 2 cm.	2 szt.
15	Materiały dydaktyczne do zajęć logopedycznych	Zestaw: komplet 4 lalek, ukazujących dziewczynki z różnych stron świata, lalki wypełnione watoliną, wysokość 35 cm, gra składająca się z kart, pozwalających na ułożenie 16 portretów dzieci z różnych stron świata, lustrzane pudełko wykonane z 3 ścianek (2 pokryte lustrem) i lusterka osobnego, przeznaczone do ćwiczeń logopedycznych, dł. boku 28 cm, wykonane z plexi, drewniana plansza do tworzenia labiryntu z drewnianych elementów, po który można za pomocą strumienia dmuchanego powietrza przez słomkę, prowadzić kulki, wymiary planszy 45 x 32 x 20 cm, 20 drewnianych elementów i 100 słomek, drewniane plansze z tunelem w kształcie literki alfabetu, przez który dziecko przeprowadza rysikiem kulkę i ćwiczy czynności przygotowujące do nauki pisania, wymiary 40 x 40 cm – 2 sztuki, drewniane plansze z tunelem w kształcie cyferek, przez który dziecko przeprowadza rysikiem kulkę i ćwiczy czynności przygotowujące do nauki pisania, wymiary 40 x 40 cm – 2 sztuki.	1 zestaw
16	Materac do ćwiczeń	Składane materacyki, z 4 kolorowych części, wykonane z trwałej tkaniny, z miękkim wypełnieniem, wymiary 50 x 50 x 20 cm.	2 szt.
17	Gruszki sensoryczne	Wykonane z mocnej tkaniny PCW, z wypełnieniem z bezpiecznego dla dzieci granulatu styropianowego, waga 6 kg, średnica 90 cm.	2 szt.
18	Zestaw piankowy	11 elementowy komplet kształtek piankowych, w różnych rozmiarach i kształtach, materiał trwała tkanina PCW, łatwą do utrzymania w czystości, wypełniane pianką o podwyższonej gęstości. Zestaw po rozłożeniu zajmuje powierzchnię 6 m ² . 29 elementowy komplet kształtek piankowych, w różnych rozmiarach i kształtach, materiał trwała tkanina PCW, łatwą do utrzymania w czystości, wypełniane pianką o podwyższonej gęstości. Wymiary 19 elementów 90 x 30 cm oraz 10 elementów 30 x 30 cm.	2 zestawy (po 1 z każdego rodzaju)
19	Labirynty do ćwiczeń motoryki	Zestaw materacy, pokrytych tkaninami o różnych fakturach (szorstkie, gładkie, puszyste), w kształcie różnych aplikacji. W zestawie 10 kwadratów o wymiarach 40 x 40 cm i 4 ćwiartki o bokach dł. 40 cm.	1 szt.
20	Talerze do ćwiczeń koordynacji ruchowej	Kamienie sensoryczne, wykonane z tworzywa z antypoślizgowymi stopkami, zabezpieczającymi przed przesuwaniem kamieni po podłodze, min. 6 kolorowych kamieni, wymiary 36 x 36 x 36 cm - 3 sztuki oraz 25 x 25 x 25 - 3 sztuki, wysokość każdej 8 cm.	1 zestaw
Część IV: Zabawki			
21	Zestaw zabawek	Zestawy składające się z: drewnianej kuchenki z piekarnikiem do zabawy, drewnianego sklepiku – straganiku do zabawy, drewnianego samochodu terenowego, w którym mieszczą się dzieci, przenośne znaki drogowe do zabawy i nauki poruszania się po drodze, klocki do budowania kolorowych sześcianów (kwadraty z wypustkami) – 2 kpl, malowany domek dla lalek – 2 szt., klocki z małymi polskimi literami, do łączenia w wyrazy – 2 kpl, mobilna szafka z klockami, umieszczonymi w plastikowych pudełkach, magnetyczne klocki drewniane, wyposażenie kącików plastikowe i drewniane (budka z lodami, ciasteczka, deska do prasowania, owoce, ekspres do kawy, frytki, żelazko, jajka, kasa, koszyk z warzywami, naczynia kuchenne, odkurzacz, pieczywo, zestaw piknikowy, rondle, ryby,	1 zestaw

	<p>serwis do herbaty, sery, sztucce, wagi, wędliny, wózek do sprzątania) – 2 kpl, plastikowe klocki – cegły – 2 kpl., wózek spacerowy – 4 szt., lalka bobas, lalka dziewczynka, lalka chłopiec, ubranko dla lalki pajacyk, ubranko dla lalki bobas 2 szt., drewniany, pozimowy garaż, drewniany warsztat z narzędziami 2 szt., zestaw dróg i szyn, samochód wywrotka, samochód śmieciarka, samochód wywrotka z przyczepą.</p>	
--	---	--